



AN SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA

CNPJ: 31.287.368/0001-06

PROPOSTA DE PREÇO

AO SETOR DE LICITAÇÃO DE ESPERANTINA-TO.

RAZAO SOCIAL: NA SERVIÇO DE MAT. ELETRICA

CNPJ: 31.287.368/0001-06 RUA DAS MANGUEIRAS Nº281

CENTRO AUGUSTINOPOLIS TO

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	AVENTAL DE SEGURANCA DE RASPA DE COURO 1,00	UND	30	CURTILUVAS	R\$68,00	R\$ 2.040,00
2	BOTA PVC MD BRANCA S/B nº 35 a 43	PAR	68	CARTON	R\$60,00	R\$ 4.080,00
3	BOTINA AGRO NOBUCK CAFÉ nº 35 a 43	PAR	65	CARTON	R\$125,50	R\$ 8.157,50
4	BOTINA RASPA ELASTICO C/B AÇO nº 35 a43	PAR	130	CARREIRO	R\$95,00	R\$ 12.350,00
5	RESPIRADOR CG 306	UND	100	CARBOG	R\$55,00	R\$ 5.500,00
6	LUVA ALGODÃO MESCLADA 4 FIOS	PAR	800	KALIPSON	R\$7,00	R\$ 5.600,00
7	LUVA ALGODÃO PIGMENTADA 4 FIO PRETA	PAR	800	VONDER	R\$6,80	R\$ 5.440,00

8	LUVA ISOLANTE DE BORRACHA ALTA TENSÃO PRETA 00 2,5KV 500V	PAR	3	PROTS- MINIPA	R\$344,00	R\$ 1.032,00
9	OCULOS SEGURANÇA CINZA LEOPARDO	UND	200	DANY	R\$8,21	R\$ 1.642,00
10	RESPIRADOR PFF1 COM VÁLVULA	UND	430	ALLIANCE	R\$3,20	R\$ 1.376,00
11	MÁSCARA COM RESPIRADOR E VÁLVULA	UND	180	ALLIANCE	R\$65,25	R\$ 11.745,00
VALOR TOTAL						R\$ 58.962,50

AUGUSTINOPOLIS TO 14 DE AGOSTO DE 2025.

COTAÇÃO DE PREÇO

A PREFEITURA MUNICIPIO DE ESPERANTINA - TO.

RAZAO SOCIAL: PONTO ELETRICOS MAT. ELETRICOS
CNPJ: 07.538.708/0001-40 AVENIDA GETULIO
VARGAS Nº2063 CENTRO IMPERATRIZ – MA

<u>ITEM</u>	<u>DESCRIÇÃO DOS MATERIAL</u>	<u>MARCA</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>QUAN</u>	<u>V. UNITARIO R\$</u>	<u>V. TOTAL R\$</u>
01	AVENTAL DE SEGURANCA DE RASPA DE COURO 1,00 X 0,60 M	CURTILUVAS	UND	30	R\$68,12	R\$ 2.043,60
02	BOTA PVC MD BRANCA S/B nº 35 a 43	CARTON	PAR	68	R\$61,00	R\$ 4.148,00
03	BOTINA AGRO NOBUCK CAFÉ nº 35 a 43	CARTON	PAR	65	R\$126,00	R\$ 8.190,00
04	BOTINA RASPA ELASTICO C/B AÇO nº 35 a 43	CARREIRO	PAR	130	R\$96,00	R\$ 12.480,00
05	RESPIRADOR CG 306	CARBOG	UND	100	R\$56,00	R\$ 5.600,00
06	LUVA ALGODÃO MESCLADA 4 FIOS	KALIPSON	PAR	800	R\$7,02	R\$ 5.616,00
07	LUVA ALGODÃO PIGMENTADA 4 FIO PRETA	VONDER	PAR	800	R\$6,98	R\$ 5.584,00
08	LUVA ISOLANTE DE BORRACHA ALTA TENSÃO PRETA 00 2,5KV 500V	PROTS-MINIPA	PAR	3	R\$346,20	R\$ 1.038,60
09	OCULOS SEGURANÇA CINZA LEOPARDO	DANY	UND	200	R\$8,30	R\$ 1.660,00
10	RESPIRADOR PFF1 COM VÁLVULA	ALLIANCE	UND	430	R\$3,33	R\$ 1.431,90
11	MÁSCARA COM RESPIRADOR E VÁLVULA	ALLIANCE	UND	180	R\$66,00	R\$ 11.880,00
					VALOR	59.672,10

IMPERATRIZ/MA 14/08/ 2025.

07.538.708/0001-40
PONTO ELÉTRICO LTDA
AV. GETÚLIO VARGAS, 2063
CENTRO - CEP: 65.903-280
IMPERATRIZ - MARANHÃO

[Assinatura]



ORÇAMENTO
AO MUNICIPIO DE ESPERANTINA TOCANTINS/TO.

1	AVENTAL DE SEGURANCA DE RASPA DE COURO 1,00 X 0,60 M	UND	30	R\$69,00	R\$ 2.070,00
2	BOTA PVC MD BRANCA S/B n° 35 a 43	PAR	68	R\$62,20	R\$ 4.229,60
3	BOTINA AGRO NOBUCK CAFÉ n° 35 a 43	PAR	65	R\$127,21	R\$ 8.268,65
4	BOTINA RASPA ELASTICO C/B AÇO n° 35 a43	PAR	130	R\$96,58	R\$ 12.555,40
5	RESPIRADOR CG 306	UND	100	R\$57,00	R\$ 5.700,00
6	LUVA ALGODÃO MESCLADA 4 FIOS	PAR	800	R\$7,23	R\$ 5.784,00
7	LUVA ALGODÃO PIGMENTADA 4 FIO PRETA	PAR	800	R\$6,99	R\$ 5.592,00

8	LUVA ISOLANTE DE BORRACHA ALTA TENSÃO PRETA 00 2,5KV 500V	PAR	3	R\$350,00	R\$ 1.050,00
9	OCULOS SEGURANÇA CINZA LEOPARDO	UND	200	R\$8,44	R\$ 1.688,00
10	RESPIRADOR PFF1 COM VÁLVULA	UND	430	R\$3,40	R\$ 1.462,00
11	MÁSCARA COM RESPIRADOR E VÁLVULA	UND	180	R\$67,12	R\$ 12.081,60
				VALOR TOTAL	R\$ 60.481,25

Esse orçamento tem validade de 30 dias
Imperatriz MA 14 de agosto de 2025

